[bookmark: _GoBack]様式第5号（第12条関係）
図書館雑誌スポンサー提供雑誌変更申請書

　　年　　月　　日

庄内町教育委員会教育長　　　　　　　　　宛

申請者　住所又は所在地
名称及び代表者氏名

　下記のとおり図書館雑誌スポンサー提供雑誌を変更したいので申請します。

記

1　提供の終了を希望する雑誌名及び設置場所
	雑誌名
	設置場所

	本館　・　分館

	本館　・　分館

	本館　・　分館

2　新たに提供を希望する雑誌名及び設置希望場所
	雑誌名
	設置希望場所

	本館　・　分館

	本館　・　分館

	本館　・　分館

3　提供期間
年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで
4　雑誌スポンサー名の掲出
希望する（掲出名　　　　　　　　　　）　・　希望しない
5　広告の掲出
希望する　・　希望しない
6　添付書類
広告の掲出を希望する場合は、広告の原稿